ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             13210      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.027,00
Importe en Letras : MIL VEINTISIETE  EUROS

MC. 68/2024.Generación de Crédito. Servicios extra Policía Local en Carrión de los Céspedes Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

1.027,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.027,00
Importe en Letras : MIL VEINTISIETE  EUROS

MC. 68/2024.Generación de Crédito. Servicios extra Policía Local en Carrión de los Céspedes Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................